第１号様式(第４条関係)

高知市中山間地域構造改善センター使用許可申請書

   年  月  日

高知市長 様

高知市中山間地域構造改善センター条例及び同施行規則に従い，下記のとおり使用したいので申請します。

記

申 請 者

住 所

団体名

氏 名                    TEL   －

使 用 責 任 者
住 所

氏 名                    TEL   －

使 用 日 時

①          年   月   日(  )    時   分 から    時   分 まで

②          年   月   日(  )    時   分 から    時   分 まで

③          年   月   日(  )    時   分 から    時   分 まで

④          年   月   日(  )    時   分 から    時   分 まで

⑤          年   月   日(  )    時   分 から    時   分 まで

⑥          年   月   日(  )    時   分 から    時   分 まで

⑦          年   月   日(  )    時   分 から    時   分 まで

使 用 目 的
( 行 事 名 )

(開催時間    ：   ～   ：   )

使用人数    人

(会費又は入場料        円)

使 用 備 品

使 用 施 設 名 □大会議室  □２階会議室(全・半)  □調理実習室  □和室(全・半)

附 属 設 備 1 使用する        2 使用しない

使
用
料
計
算
基
礎 使 用 月 日

(1) 料金 増・減免
の有無

(2) 増・減免額

( )倍

( )割

(3) 増・減免後
の額
(1)＋(2)
(1)－(2)

(4) 使用料額

(10円未満切捨て)

① ／ 円 有・無 円 円 円

② ／ 円 有・無 円 円 円

③ ／ 円 有・無 円 円 円

④ ／ 円 有・無 円 円 円

⑤ ／ 円 有・無 円 円 円

⑥ ／ 円 有・無 円 円 円

⑦ ／ 円 有・無 円 円 円

使 用 料 合 計(①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥＋⑦) 円

減 免 の 理 由

１ 高知市中山間地域構造改善センター条例施行規則第７条第１号により全額免除

２ 高知市中山間地域構造改善センター条例施行規則第７条第２号により５割減

３ 高知市中山間地域構造改善センター条例施行規則第７条第３号により全額免除

４ 高知市中山間地域構造改善センター条例施行規則第７条第３号により５割減

決裁

   年  月  日

係 係長 補佐 課長 使 用 料
納 入 日

年  月  日

    領収番号